РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2023 г.                                                                                                                № 45
д. Атяевка

Об актуализации перечня муниципального имущества муниципального образования «Большеколчевское сельское поселение Кромского района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", решением  Большеколчевского сельского Совета народных депутатов  №  3  от 29 сентября  2016 года «Об утверждении Положения «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования « Большеколчевское сельское поселение Кромской района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с фактическим разделом земельного участка, расположенного по адресу: Орловская область, р-н Кромской, с/п Большеколчевское, ТнВ "Михайлов и К" вблизи д. Закромский Хутор (крестьянское хозяйство "Радуга") с кадастровым номером 57:09:0040201:114, на земельные участки с кадастровыми номерами 57:09:0040201:772, 57:09:0040201:779, исключить из перечня муниципального имущества муниципального образования «Большеколчевское сельское поселение Кромского района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательств земельный участок, расположенный по адресу: Орловская область, р-н Кромской, с/п Большеколчевское, ТнВ "Михайлов и К" вблизи д. Закромский Хутор (крестьянское хозяйство "Радуга") с кадастровым номером 57:09:0040201:114.
2. Включить в перечень муниципального имущества муниципального образования «Большеколчевское сельское поселение Кромского района Орловской области», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства недвижимое имущество: земельный участок, расположенный по адресу: Орловская область, р-н Кромской, с/п Большеколчевское, СПК «Власть труда», д. Атяевка, с кадастровым номером 57:09:0040202:456, площадью 48600 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.

Глава сельского поселения                                Т.В.Мартынова